
Politech n ika Warszawska
Wydział Elektryczny

lat

Warszawa, dnia 20 maia2024r

I N FO RMA U AZOTWARC IA OFERT

Dot.: postępowania o udzietenie zamówienia pubticznego, wtrybie przetargu nieograniczonego,

na; Dostawa sprzętu komputerowego dta jednostek Wydziału Elektrycznego Politechniki

Warszawskiei.
N u me r postę powa n i a n a d a ny pr zez Zamawia j ą ce go : w E.zP .261 .4 -2024

Ptatforma zakupowa lD 917602

Zamawiający - Potitechnika Warszawska Wydział EtelGryczny, P[ac Potitechniki 1' 00-661

Warszawa, na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

pubticznych (Dz.U. z2023, poz. 1605), zwaną datej ustawąPzp, przekazuje ponizej informację z

otwarcia ofert.
otwarcie ofert dot. powyższego postępowania odbyło się w dniu 20.05.2024 r.

Zestawienie ofert złozonych w terminie:

Zestawienie ofert złozonych po terminie: brak

ocnlk

ftro

wyd E
s.

Potitechnika Warszawska - Wydział Etektryczny
Pt. Potitechniki 1, 00-661 Warszawa

e-mai[: zp.ee@pw.edu.pt

Nr
oferty

Nazwa albo imiona i

nazwiska oraz siedziba
[ub

miejsce prowadzonej
działalności

gospodarczej
[ub miejsce

zamieszkania
Wvkonawcv

Cena
netto
oferty

w zł PLN.

Cena
brutto
oferty

w zł PLN.

Termin
dostawy Wydajność

obticzeniowa

lnteńejs
sieciowy

Gwarancja

1 2 3 4 5 6 7 I

GIGA MULTIMEDIA.
ut. Włodarzewska 65B

02-384 Warszawa
NIP: 526-1 65-01 -36,

346 245,00 425 881,35 4 tygodnie
522,24
TFLOPS

2x 1 oGbE RJ45 +

2x 1 GbE RJ45
(sieciowy

miedziany).

Gwarancja
36 msc on-

site /

$^/arancja
dłuższa 49

msc,

2

Gigaserwer Sp. z o.o
30-698 Kraków'
Myśtenicka 95

NtP 9442250916

303223,32 372964,68
do4

tygodni;
522.4

TFLOPS

interfejs
sieciowy

śWiatłoWodovW
Ethernet 25

Gbps

36 miesięcy'
typ

gwarancji
on-site

3.

MS DEVELOPMENT
Marcin Świć.

Ul. Satsy 2, 02-823
Warszawa

NIP:5252338008,

271626,02 334 1 00,00 4 tygodnie
391,8

TFLOPS,

interfejs
sieciowy

światłowodowy
Ethernet 25

Gbps

60 miesięcy'
tvp

gwarancji
on-site

t

Strona 1 z 1


